TDF S.A.
Fecha

01/12/2023

COSTOS TARJETA TDF ( MAS I.V.A SI CORRESPONDIERE)

TARIFA EN TARIFA VIGENTE Periodicidad
APLICACION A PARTIR 30/12/2023

TARJETA TDF 11.967,00 20.392,00

TARJETA TDF FIDELIDAD 11.967,00 20.392,00

Renovacion Anual Tarjeta Titular ANUAL
TARJETA TDF 11.967,00 20.392,00
TARJETA TDF FIDELIDAD 11.967,00 20.392,00

Comision por Reposicion de Tarjeta
TARJETA TDF

3.026,00

5.157,00

TARJETA TDF 11.967,00 20.392,00
TARJETA TDF FIDELIDAD 11.967,00 20.392,00

POR OPERACION

TARJETA TDF FIDELIDAD
Renovacion Anual Tarjeta Adicional
TARJETA TDF

3.026,00

11.967,00

5.157,00

20.392,00

ANUAL

TARJETA TDF FIDELIDAD
Comision por Envio de Resumenes y Tarjetas
TARJETA TDF

11.967,00

688,00

20.392,00

1.172,00

POR OPERACION

TARJETA TDF FIDELIDAD
Cargo por Gestion de Cobranza

688,00

1.172,00

MENSUAL

Cargo por Transaccién Electrénica
TARJETA TDF

128,00

219,00

TARJETA TDF 1.596,00 2.719,00

TARJETA TDF FIDELIDAD 1.596,00 2.719,00

Comision por Consulta Estado de Cuenta POR OPERACION
TARJETA TDF 128,00 219,00

TARJETA TDF FIDELIDAD 128,00 219,00

POR OPERACION

TARJETA TDF FIDELIDAD

128,00

219,00

Péginaldel




